
 Uchwała  Nr XI/73/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 30 grudnia 2024  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w 

obrębie geodezyjnym Bodaczów  

 
Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art.13 ust.1 oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 

gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) - Rada Miejska w 

Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres dłuższy niż 3 lata, nieruchomość gruntową oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków obrębu Bodaczów jako działka nr: 2487 o powierzchni 0,16 ha 

dotychczasowemu dzierżawcy. 

§2 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości opisanej w § 1. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  


		2024-12-30T12:50:05+0000




